Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

от &

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений

В соответствии с приказом управления образования от 20.08.2015
№397 г. в Ростовском МР состоялся муниципальный этап Всероссийского
конкурса сочинений.

В конкурсе приняли участие 54 обучающихся из 17
общеобразовательных учреждений Ростовского МР (МОУ Петровская СОШ,
МОУ Семибратовская СОШ, МОУ гимназия им. АЛ. Кекина, МОУ
Дмитриановская СОШ, МОУ Марковская ООШ, МОУ Белогостицкая СОШ,
МОУ Хмельниковская СОШ, МОУ Ишненская СОШ, МОУ СОШ №3
г.Ростова, МОУ Поречская СОШ, МОУ Чепоровская ООШ, МОУ
Угодичская ООШ, МОУ СОШ №2 г.Ростова, МОУ СОШ №4 г.Ростова, МОУ
Шурскольская СОШ, МОУ Коленовская СОШ, МОУ Кладовицкая ООШ).

На основании протокола жюри муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений от 29 сентября 2015г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений и наградить дипломами управления образования:
-  Дмитриева Дмитрия, учащегося 4 класса МОУ гимназии им. АЛ.

Кекина
-  Горбунову Татьяну, учащуюся 6 класса МОУ СОШ № 3 г.Ростова
-  Галкину Ксению, учащуюся 8 класса МОУ Семибратовской СОШ
-  Букрееву Анну, учащуюся 10 класса МОУ гимназии им. A. JL Кекина

2. Признать призерами муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений и наградить дипломами управления образования:
-  Захарову Светлану, учащуюся 5 класса МОУ Петровской СОШ
-  Паникарову Александру, учащуюся 5 класса МОУ Хмельниковской

СОШ
-  Садкова Андрея, учащегося 6 класса МОУ Чепоровской ООШ
-  Антипина Ивана, учащегося 6 класса МОУ СОШ № 4 г.Ростова
-  Бубнову Александру, учащуюся 6 класса МОУ Семибратовской СОШ
-  Парунову Екатерину, учащуюся 8 класса МОУ Чепоровской ООШ
-  Кукушкину Софию, учащуюся 8 класса МОУ СОШ №4 г.Ростова
-  Горшкову Анастасию, учащуюся 9 класса МОУ Хмельниковской СОШ
-  Рощину Юлию, учащуюся 11 класса МОУ СОШ № 4 г.Ростова

-  Судакову Анастасию, учащуюся 11 класса МОУ СОШ № 3 г.Ростова
3. Наградить благодарственным письмом управления образования

педагогических работников, подготовивших победителей
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений:

-Рябинкину И.Е., учителя начальных классов МОУ гимназии им. A.J1.
Кекина

-  Фарафонтову Т.И., учителя русского языка и литературы МОУ
гимназии им. A.J1. Кекина

-  Копылову И.В., учителя русского языка и литературы МОУ
Семибратовской СОШ

-  Рындину И.Н., учителя русского языка и литературы МОУ СОШ №3
г.Ростова

4. Наградить благодарственным письмом управления образования
педагогических работников, подготовивших призеров муниципального
этапа Всероссийского конкурса сочинений:
-  Смирнову Т.С., учителя русского языка и литературы МОУ

Хмельниковской СОШ
-  Куприянову Н.В., учителя русского языка и литературы МОУ

Петровской СОШ
-  Пучкову В.В., учителя русского языка и литературы МОУ СОШ №3

г.Ростова
-  Лазареву О.А., учителя русского языка и литературы МОУ

Чепоровской ООШ
-  Бурдинскую Е.Н., учителя русского языка и литературы МОУ СОШ

№ 4 г.Ростова
-  Борисову О.А., учителя русского языка и литературы МОУ СОШ №4

г.Ростова
5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить

материально педагогических работников-членов жюри муниципального
этапа Всероссийского конкурса сочинений:
-  Фарафонтову Т.И., учителя русского языка и литературы МОУ

гимназии им. A.JI. Кекина
-  Шишкину С.А., учителя русского языка и литературы МОУ гимназии

им. A.JI. Кекина
-  Руфанову А. Н., заместителя директора по начальной школе МОУ

гимназии им. A.JI. Кекина
-  Еплетину Л. К., учителя русского языка и литературы МОУ СОШ № 2

г.Ростова
-  Пучкову В.В., учителя русского языка и литературы МОУ СОШ № 3

г.Ростова
-  Бурдинскую Е.Н., учителя русского языка и литературы МОУ СОШ

№ 4 г.Ростова
-  Благовестову Н.В., учителя начальных классов МОУ СОШ № 4

г.Ростова

-  Галкину С.Е., учителя русского языка и литературы МОУ
Семибратовской СОШ

-  Кулькову Н.А., учителя начальных классов МОУ Семибратовской
СОШ

-  Мужину В.В., учителя начальных классов МОУ Ишненской СОШ
-  Муканину О.А., учителя русского языка и литературы МОУ

Хмельниковской СОШ
-  Смолину Е.В., учителя русского языка и литературы МОУ

Марковской ООШ
-  Рыльцину Н.И., учителя русского языка и литературы МОУ

Угодичской ООШ
-  Расторгуеву Г.А., учителя русского языка и литературы МОУ

Белогостицкой СОШ
-  Куприянову Н.В., учителя русского языка и литературы МОУ

Петровской СОШ
-  Батулину З.Г., учителя русского языка и литературы МОУ «Школа

имени Евгения Родионова»
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.Н. Орлову,

заместителя начальника управления образования.

Начальник управления
образования А. С. Федосеев